1.2 项目地点：中国医学科学院图书馆资源建设部或其指定地点。乙方须承诺

提供门对门送货服务，不接受第三方送货服务。

1.3 项目内容：为甲方提供 2023 年中文书刊的采购服务（期刊列表见附件）

2．中标折扣率

序号 采购内容 折扣率

1 中文期刊

2 中文图书

3．支付和结算

3.1 乙方和甲方按照以下公式正式结算，甲方不再向乙方支付任何其他费用：

结算价格=书刊原价*中标折扣率

3.2 本包按实际订到书刊品种和 3.1 价格公式计算结算金额，其中，期刊支付

金额不超过人民币 204000 元（人民币大写： 贰拾万肆仟元整），图书支付金额不

超过人民币 50000 元，（人民币大写：伍万圆整）。

3.3 甲方向乙方付款时,须由乙方提供结算表和正式发票,并向甲方报送结算表

对应的电子文件。结算分两次付款。其中，期刊在发订后三个月内，甲方支付期刊

结算价格的 50%；第二次在对乙方完成采购供货和配套服务验收后，甲方支付期刊结

算价格的 50%；图书第一批在年度中期，根据图书到货品种及数量情况，甲方向乙方

支付已到图书书款；第二批在对全年到货图书进行验收后，甲方向乙方支付剩余到

货图书款。

3.4 甲方根据需要，如有对对结算表样式进行调整，则以甲方书面通知为准。